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Noen får brev med spørsmål om å hjelpe til. Noen svarer ja, andre 

svarer nei. Det er greit nok, også når de sier nei, for da kan vi finne 

andre hjelpere. Men noen svarer ikke i det hele tatt, og er vi da 

dumme nok til å tro at det betyr at de kommer, så har vi et problem 

mange ganger. Og det er litt dumt.

Så derfor: Dere som har fått brev om å hjelpe til på Birkeland lørdag 

15. august, vær så snille at dere gir en tilbakemelding! Og så: Dere 

som ikke har fått brev, men som har lyst til å gi klubben vår en hånd 

denne dagen, kan dere ikke da kontakte Gunnar Hamre på 974 

12 124? Da kommer han til å bli glad!

Og så må jeg jo benytte anledningen til å minne om den strålende 

LMK-forsikringen som klubben tilbyr. Ingen over, ingen ved siden, som 

det het i reklamen for Freia melkesjokolade i gamle dager.  

Det gjelder LMK-forsikringen også! Slå til!

Beste sommerhilsen Bernt Erik

REDAKTØRENS spalte
Ja, så er sommeren kommet og rundt 

omkring er det fine arrangementer 

hvor vi kan møte opp med våre gamle 

kjøretøyer og ha det hyggelig sammen 

med likesinnede. Hjertelig takk til 

de som tar arbeid og ansvar når det 

gjelder klubbens arrangementer! Vi 

kunne ikke klart oss uten dere!

I noen tilfeller må klubben likevel gå ut til medlemmene og be om 

hjelp til å gjennomføre våre populæreste arrangementer. Ett av disse 

er delemarkedet på Birkeland, som er et viktig arrangement for oss, 

også økonomisk. Og her trengs det villige hender. Det er vel ikke 

for mye å spørre folk om å spandere tre timer på klubben en lørdag 

formiddag?

Redaktør: Bernt Erik Olsen, Astrids vei 2, 4633 Kristiansand 

berneol@online.no
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Terminliste 2009
19. juli	 Bygdeutstilling i Åseral og AMK-gudstjeneste

8. august	 Klubbens jubileumsløp

15. august	 Delemarked Birkeland

30. august	 Setesdalsbanen/Røyknes

15. september	 Møte sentrum

24. september	 Møte øst

30. september	 Møte vest

13. oktober	 Møte sentrum

22. oktober	 Møte øst

28. oktober	 Møte vest

10. november	 Møte sentrum

19. november	 Møte øst

25. november	 Møte vest

Styret tar forbehold om at datoer kan endres 

eller fjernes ved behov.

Innmelding i AMK
Å bli medlem i AMK er en enkel sak! Innmelding må inneholde 

navn, adresse, telefon og eventuelt epostadresse, og sendes til 

kassereren.

Det er mange forskjellige måter å sende innmeldingen på. 

• 	 Den kan sendes i posten til kassererens adresse  

	 Astridsvei 2, 4633 Kristiansand

• 	 Den kan sendes på e-post på adressen  

	 berneol@online.no eller amk@lmk.no

• 	 Den kan sendes fra link på vår hjemmeside www.a-m-k.net

innkjøps- og rabattavtaler
Vi minner om klubbens rabattavtaler:  
Per Hagen A/S: Oppgi kundenummer 500434 

Bilextra (Bang og Folkestad A/S): Oppgi kundenummer 101130  

og vis medlemskort.

Hovedløpet 2009
Se nærmere omtale på siste side! Benytt påmeldingsblanketten 

som ligger i midten av bladet!

Velkommen til Bygdeutstillinga 

i Åseral, søndag 19. juli 2009, etter kirketid (ca. kl. 12.30 - 13.00).

Gratis-billett til utstillinga for alle i veteranbil. Bilene står på  

utstillinga, mens det blir transport til rådhuset med veteranbuss for 

kompefest. Kompemiddag: kr 50,- pr. person. Hvis du lurer på noe,  

ta kontakt på mob: 975 08 333,  Andreas Forgard.

Åmli
Det blir uformelt veteranbiltreff  på Pan Garden, Åmli på  

følgende datoer: onsdag 1. juli kl. 18.00, onsdag 5. august kl. 18.00,

onsdag 2. september kl. 18.00.

Alle hjertelig velkommen fra fjernt og nær!

Referat fra styremøte 10.06.2009
Tilstede: Børge Bendixen,  Arnfinn E. Olsen,  Arvid Ødegaard,  Oddbjørn Olsen,  

 William Haaversen,  Carl Bugge. Fravær: Olav Hægeland, Steinar Hansen.

1. Delemarkedet. Det er avholdt møte med fotball- og skiskyttergruppa i 

Birkeland idrettslag, og en ny avtale om delemarkedet er inngått. I hovedsak går den 

ut på at billettinntektene blir delt 50/50 når begge parter stiller med avtalt antall 

billettinnkrevere. Dersom den ene part stiller med færre blir andelen forholdsmessig 

redusert. Dette vil kunne ramme AMK med ca. 2000 kr. pr. person som uteblir fra avtalt 

fremmøte. Standleien går som før uavkortet til AMK.

2. Lokale i sentrum. Styret jobber med å finne egnet lokale til bilaktiviteter i 

sentrum, og vedtok å sette inn et stykke i Fjærbladet med oppfordring til interesserte 

om å melde seg slik at vi kan avdekke behovet og antallet.

3. Forsikringsordningen. Styret ønsker å gjøre ordningen enklest og billigst 

mulig for medlemmene, og ser på hvordan     prosessen bør være.

4. Posten til AMK.  Styret vedtok å opprette en postboks.

5. Nettsiden. Styret ønsker mer aktivitet rundt nettsiden både med aktuell 

informasjon til medlemmene og evt. påmelding til aktiviteter. Tiltak for å få til dette vil 

bli iverksatt.

6. Jubileumsløpet. Opplegget som i Lillesand skjer i samarbeid med Lillesand 

kommune, er under kontroll. For AMK-medlemmer blir prisen for løp og full middag 

kr 250,- pr person. Bare middag blir kr 250,-. For de som ikke er medlem av AMK blir 

prisen kr 400,-. For å unngå overbestilling av løpsplaketter vil disse bli bestilt i ettertid 

og levert ut på møter evt. sendt i posten.

7. Åpning av nye E-18. Det kan være aktuelt at AMK blir invitert til å delta ved 

åpningen av nye E-18 mellom Grimstad og Kristiansand i slutten av august. Dette villle 

være en fin anledning til å markere oss spesielt overfor sentrale myndigheter. *Loll 

holder kontakten.

8. Neste møte: tirsdag 30.06 kl. 19.

Veteranbilgudsteneste i Åseral kyrkje 
Sundag 19. juli kl.11.00 v/ prest Anders Mathias Larsen, organist 

Reidar Skaaland, song av Venke Hunsbeth Svindland, song av Siri Marit 

Aasland, offer til det nye bedehuset. Me vonar på ein fin dag, med 

ein flott gudsteneste med mye fin song og musikk. Det vil bli servert 

kyrkjekaffi på kyrkjebakken rett etter gudstenesta. Etter kyrkjekaffien 

køyre alle veteranbilane ein runde i kyrkjebygda, før de køyre opp 

til bygdeutstillinga som er ved skulen.  Alle er hjarteleg velkomne til 

denne dagen, i ei fin bygd som Åseral, med eller utan gamal bil.

Medlemsmøter til høsten
Sentrum  Vi ønsker velkommen til medlemsmøte 15.  

september kl. 19.00 på Auto-Teknikk, Setesdalsveien 207,  

Kristiansand. Vi får omvisning og orientering om hva firmaet  

steller med. Vel møtt!

øst Våre venner helt i øst inviterer til medlemsmøte på  

Cinderella (Brokelandsheia) torsdag 24. september kl. 18.00  

(merk tiden). Temaet for møtet vil være to spennende garas-

jebesøk. Vi møtes på Cinderella til en kopp kaffe og velkomst, og 

deretter blir det avreise til garasjene. Hvis været tillater det blir vi 

transportert i en 1951 modell Volvo snutebuss. Alle vel møtt!
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Ny fremmøterekord også i år
Kristi Himmelfartsløpet setter stadig nye rekorder. Det er litt 

forskjellige tall ute og går, noen kanskje en smule optimistiske, men 

det kan vel fastslås at i det minste 260 kjøretøyer var med på turen. 

Selv om været var litt grått fra morgenen, klarnet det opp etter 

hvert og starten kl. 11.00 gikk i solskinn.

Turen gikk fra Harebakken i kortesje på småveier frem til Fjære 

kirke, hvor det var matpause og konkurranser. Deretter kjørte vi 

videre og endte som vanlig på Frolands Værk med kaffe og vafler og 

lapskaus og premieutdeling og alt det andre som hører med på en 

slik dag.

Premien for beste kostyme gikk til Torhild Terjesen og Gunnar 

Fredriksen i deres Buick 1924 modell. Vriompeisen ble vunnet av 

Bernt Erik Olsen, som var den eneste som hadde alle svar riktige. 

Og på naturstien var det flere med fullt hus på spørsmålene, så 

det var den som kom nærmest på antall knapper i glasset som ble 

seierherre. Det var Ragnar Benjaminsen fra Kilsund. På annen plass 

kom Liv Marit Haugum og Veronica Sveigane, og på tredje plass Stein 

Holter. Vi gratulerer!

I tillegg ble det også delt ut en restaureringspris til Lorentz 

Lorentzen fra Froland for hans flotte T-Ford som han har jobbet på 

i mange år.

Som det fremgår av billedkavalkaden på disse sidene var det mye fint 

å se på, og mange glade ansikter. Vi gleder oss allerede til neste år. 

Blir vi over 300 kjøretøy da?

Kaffekos – Randi og Paul Søreng, Olav Y. Espelid og 
Håkon og Inger Omland

Ragnar Benjaminsen vant natursti-konkurransen

Vinnere av kostymeprisen ble Torhild Terjesen og Gunnar Fredriksen Per Kvåle med sin 45 år gamle Volvo PV – kjøpt ny i 1964

Lorentz Lorentzens flotte nyrestaurerte T-Ford Lorentz Lortentzen fikk utdelt restaureringspris av 
Arnfinn ”Loll” Olsen

På natursti i Fjæreparken – Brith Skalle, Inger og Håkon Omland,  
Reidar Christiansen og Nils Harald Skalle

Bernt Erik Olsen vant Vriompeisen og fikk vandrepokal
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Sørlandets største og beste DELE- OG BRUKTMARKED

Første onsdag i måneden om sommeren er 

det duket for veterantreff på Pan Garden 

i Åmli, og den 3. juni strømmet det igjen 

på med veteranbiler og sykler fra 1926 til 

langt opp i syttiårene. Været var til dels 

truende, og på vei oppover møtte vi både 

mørke skyer, torden og regnbyger. Noen 

fortalte sågar om fast nedbør i form av 

hagl! Utover kvelden ble det opphold og 

Arr: Agder Motorhistoriske Klubb og Birkenes IL fotballgruppe  

i samarbeid med Birkenes kommune, Kulturkontoret

Veteranbilutstilling•	
Bil/MC-deler•	
Kunsthåndverk, ting og tang, lopper•	
Underholdning•	
Aktiviteter for barn•	
Kafeteria, grillmat•	

Adgang for selgere fra 07.00
E-post: amk@lmk.no 

Lørdag 15. august 2009, kl. 08.30 - 15.00
Birkenesparken, Birkeland (14 km NV  

for Lillesand). Vi gjentar suksessen fra 

tidligere; masse folk, stor stemning 

og handel!

bra vær, men temperaturen var ikke av det 

beste slaget, og etter hvert søkte en del 

innendørs hvor det var servering.

Den lokale MC-klubben, Bever MC, møtte 

også godt frem med både nye, og noen 

litt eldre sykler. Som bildene viser var 

spekteret av kjøretøy stort, med en viss 

overvekt av amerikansk. 

juni-treff i åmli
Nok en hyggelig onsdagskveld i Åmli. Har 

du lyst på en grei kveldstur for å nyte synet 

av koselige kjøretøy fra en svunnen tid, 

og treffe mange hyggelige mennesker, er 

det bare å ta turen til Pan Garden første 

onsdag i måneden!

Øyvind
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Søndag 7. juni samlet folket seg til den tradisjonelle Utsikten-turen 

under ledelse av Alf Jerstad og Toralv K. Birkeland. Vi som kom østfra 

hadde litt regn over Kvinesheia, men så snart vi var fremme på 

Liknes ble det pent vær og dette holdt seg dagen ut.

46 biler og et par tre motorsykler hadde møtt frem og det ble en 

lang og variert kortesje av eldre og nyere kjøretøy på bilturen som 

gikk fra Liknes over Øyesletta og opp Øyekleivene til Gyland, videre 

ned til Flekkefjord og vestover til Lendemoen på Sira, hvor det var 

tid for kaffekos.

Lendemoen er jo som de fleste sikkert vet stedet hvor Rally 

Tronåsen har start – men det er fortsatt to år til Tronåsen skal 

forseres neste gang. Det blir altså på sensommeren i 2011, noter  

det gjerne i kalenderen allerede nå!

De forskjellige bilene ble studert og kommentert og det ble en 

hyggelig dag. En god del bileiere benyttet også anledningen til å få 

fotografert bilene sine med tanke på å flytte forsikringen over til den 

gunstige LMK-forsikringen som klubben tilbyr.

Som bildene viser var det fine biler, hyggelige samtaler rundt 

bordene og i det hele tatt en flott dag – takk for den!

koselig søndagstur i vest
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Til tross for dårleg ver, var det mange som møtte fram for å delta i 

den populære veteranbil-kortesjen rundt Lista utpå ettermiddagen. 

Dei fleste var frå lokal Amcar-klubb, sjølvsagt. Harald Omdal,   

Borhaug, stiller med «ny»bil, ein Cadillac Fleetwood 1959 mod. Bilen 

har han kjøpt i Arizona, den kom med båt til Oslo for ei tid sidan. 

Bilen er ein skikkeleg «rugg», med ein forgassar, og 325 hestekrefters 

motor.  For 14 dagar sidan fekk han skilt på kjøretøyet, og nå er han 

klar for 17. mai-kortesjen. 

Gratulerer!

Det er moro og imponerande at fleire tilreisande AMK- arar dukkar 

opp i sine respektive kjøretøy, mellom anna Alf Bringsjord, med Ford 

1929 mod.og Åge Kvinen, med Pontiac 1950 mod. frå Lyngdal, og 

Rolf Johnny Aagedal, Konsmo, med Jaguar 1950 mod.

Regn og vind la ein dempar på publikum langs ruta, berre dei tøffaste 

stod ute og vifta med flagg i år, elles sat mange i bil og såg på kortesjen. 

Vel fortent premie til Alf Bringsjord for deltakinga, - eldste bil?

Turid

Bilbygging hos Kåre, del 3
Det har blitt 08.06.09. Den trufaste gjengen som har halde på kvar 

veke sidan nyttår, er på plass Ein del småjobbar står att, og bilen ser 

nå svært bra og profesjonell ut. Martin Eftestøl skrur fast  

golvplankane over pedalane, Olav Hægeland set i splinter overalt  

der det manglar. Bensin-tilførselen blir justert.

På eit tidspunkt blir bilen løfta ned frå bukkane, og sett på golvet.  

Nå er det spanande: blir det svev, er han kjørbar? Jau, forsyne meg, 

der startar kjøretøyet og trillar ut av garasjen!  Med Martin Eftestøl 

bak rattet, og Kåre Udland ved sida, rullar dei - til alles jubel, ut på 

tunet og ned bakken til riksvegen, det er jo fantastisk!

Dei tek ein liten prøvetur oppover dalen.  Bilen er likevel ikkje heilt 

fin i svevet, er det tenninga? Kanskje han får for mykje bensin?  Eit 

par mann gjev han litt dytte-hjelp opp bakken til tunet igjen, og så er 

bilen igjen på plass i garasjen.  Litt finjustering må til ein annan kveld, 

men det er bagateller. Nok jobbing for i dag, nå er det kaffe og mat 

på programmet, og kake som avslutning, sjølvsagt (hos Kåre).

Eit demontert kjøretøy som har lege i kassar i fleire ti-år, har 

igjenoppstått! Dei deler som har mangla, er blitt laga.  Ein fullt ut 

flott T. Ford 1924 modell er igjen på hjul i Kvås! Eit slikt kjøretøy må 

ha eit spesielt namn, det har Kåre funne: Connecticut. 

Gratulerer Kåre, og alle med-hjelparar! Lukke til med bruken, Kåre!

Kåre vil takke alle som har bidratt i dette store prosjektet på ein 

spesiell, hyggeleg måte: Han har skaffa seg eit spesial-skilt i messing 

med navna til alle hjelparane på.  Dette skiltet skal festast på bilen  

på godt synleg stad.

Eit eineståande prosjekt er fullført.

Frå underteikna og medhjelparar: Tusen takk, Kåre for gilde kveldar, 

minne me tek med oss for alltid!

Turid

17. mai i Vanse

Omdal med sin Cadillac 59 mod. Aagedal sin Jaguar og Kvinen sin Pontiac 

Bringsjord på veg inn i sin Ford med blomster, 

Neil McKenzies Fiat bak

Golv med pedalar Flott motorrom

Martin Eftestøl stiller bensintilførselen Ford 1929 mod trillar ut av garasjen!

Langbord med kaffe og kake Kåre med messing-skiltet som skal monterast i bilen

LMK-Forsikringen
Nå står AMK-medlemmene nær sagt i kø for å skaffe seg 

den usedvanlig gunstige LMK-forsikringen i ny utgave.  

Bare på den siste måneden har klubbens forsikrings- 

portefølje økt med over 20 %!

Husk at det er veterankjøretøybevegelsens egen  

forsikring – som gir inntekter til bevegelsen og ekstra  

gode vilkår til våre medlemmer! 

Priseksempel: Chevrolet 1955 modell, anslått verdi kr. 

225.000, men fri kjørelengde, full kasko og rednings- 

forsikring som sender bilen helt hjem – fra hele  

Europa – koster ikke mer enn 385 kr. årlig! 

Egenandel er normalt kun 2.000 kr.

I tillegg til vanlig veteranforsikring tilbys også lagrings-

forsikring, restaureringsforsikring, forsikring for ombygde 

kjøretøyer og forsikring for ”blivende klassikere”, det vil  

si biler/MC under 30 år som må være helt originale.

Vårt mål er (foreløpig) at minst halvdelen av medlemmene 

skal ha noen av disse forsikringene, og det er ennå et 

stykke frem. 

Vil du ha et forsikringsskjema og/eller nærmere  

 opplysninger? Ta kontakt med en av besiktigelsesmennene 

(se navn etc. på side 2) eller Bernt Erik Olsen (tlf. 971 

10 710 eller e-post berneol@online.no)  for nærmere 

opplysninger!
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De gamle klassikerne på to hjul har blitt 

mer og mer fraværende på treff og i løp i 

AMK regi de senere år. Hvis vi ser på gamle 

filmer fra AMK`s barndom, virker det som 

om det krydde av motorsykler, med og uten 

sidevogn. Fraværet av disse er i grunnen trist, 

for det første er det mange veldig artige 

modeller, og for det andre er dette en stor 

del av historien, kanskje særlig fra 50- og 

60-åra.

Søndag 14. juni innbød en av våre lokale 

klubber, MC kameratene, alt som var av 

klassiske motorsykler fra små mopeder til 

digre Indian, Nimbus, BMW og Honda til treff 

på Bråstadhuset i Arendal. Da klokka nærmet 

seg 11, var spenningen stor om hvor stor 

interessen kunne være for et slikt uformelt 

treff. Men da jeg ankom i god tid før den 

oppsatte tid, var det allerede linet opp en del 

sykler. Etter hvert kom tohjulinger av mange 

slag, noen glidende nesten lydløst, andre 

med den flotte lyden fra gamle engelske, en 

del Nimbuser med sin veldig karakteristiske 

lyd, og en del putrende totaktere med den 

velkjente blå røyken etter seg! I løpet av 

dagen var det nok nærmere 50 sykler innom. 

Flott!

Det var salg av kiosk-varer, og Anders Langås 

solgte olje og annen rekvisita. Praten gikk 

livlig, syklene ble saumfart og en del av oss 

som ikke er så godt inne i det tekniske 

hadde sjansen til å lære litt av hvert! Et flott 

treff, akkurat slik de fleste av oss liker det! 

Ikke noe stort program, ikke noe stress, men 

god tid til prat og til å bli kjent med folk. 

Håper dette blir et årvisst treff, og kanskje 

dette vil øke lysten hos tohjulinger til å være 

med i vanlige veteranløp!

Vi i AMK vil gjerne ha dere med i våre 
arrangementer!

Takk for en hyggelig søndag på Bråstad-

huset! 

                                                               

Øyvind

Treff for
klassiske tohjulinger

Sommerens jubilanter

Fjærbladet har fått tips om flere medlemmer som runder år 

fremover i 2009, og vi vil her nevne tre stykker som alle fyller  

70 år før neste nummer av bladet kommer ut. Vi vil forresten også 

gjerne ha flere tips om slike hyggelige begivenheter.

Først ut er styremedlem Oddbjørn 
Olsen fra Kristiansand. Han fyller år 

12. juli. Oddbjørn har ikke så veldig lang 

fartstid i klubben, men har på en prisverdig 

måte engasjert seg i arbeidet og kan 

dermed stå som eksempel på at det er en 

god ting å ta ansvar når man engasjerer 

seg i en klubb. Vi gratulerer og håper at 

han får en fin sommer i sin åpne Renault!

15. august fyller Per Erik Andersen fra Kristiansand 70 år. Per Erik 

er en av klubbens stiftere og har det gjeve medlemsnummeret 0004. 

Han har i en årrekke hatt minst én finger 

med i spillet i klubbens arbeid, og er fast 

møteleder på klubbens årsmøter. Per Erik 

har hatt mange veteranbiler og har nå to 

flotte Riley’er i garasjen.  

Vi gratulerer!

Sistemann er også med i styret og har 

vært det lenge. Den 9. september fyller Arnfinn  E. Olsen fra 

Lillesand 70 år. For de fleste i klubben 

er han bedre kjent som Loll – med åpen 

garasje på lørdager og et utall flotte biler. 

Stiller alltid opp på arrangementene og må 

sies å være ett av de benene klubben står 

på. Etter hva ryktet sier har han fått løfte 

om en tur til Hershey som 70-årsgave. 

Vi gratulerer og ønsker god tur!

Handelen går i øst …

Mandag den 8. juni dro tre staute karer til Drammen for å hente 

den nyeste anskaffelsen til Rolf Messel, en flott A-Ford 1930 modell! 

Denne var kjøpt usett fra Statene, og dette er jo bestandig  

spennende. Ut på kvelden kom klenodiet på henger til Arendal.  

Rolf virket svært fornøyd, og humøret var på topp. Det var tre mann 

som hentet den, og som en av dem så spøkefullt sa: en kan kjøre bil, 

en kan lese og skrive, og en kan betale… og da går det jo greit!

Som bildene viser var bilen flott, med ”svigermorsete”, white-side 

dekk og en nydelig farge. Dette blir moro Rolf! Håper du snart 

dukker opp på veien med denne, vi gleder oss til å se deg og  

A-Forden på løp og treff! Gratulerer med fin bil!

Øyvind

Staselig bil, ikke sant?

De tre bilhenterne: Marlow Veråsdal, Glenn Gundersen og Rolf Messel

Fine biler på Sørlandsbesøk!
De som arrangerte BMW-turen for BMW Veteranenclub 

Deutshland (Hovden – Flekkefjord – Tronåsen – osv) har 

annonsert ny tur med identisk reiserute i sommer.  

Turen er utsolgt, og vi bør kunne treffe eller se kjøretøyene 

underveis.

Tirsdag 4. august går turen fra Hovden via Kristiansand til 

Flekkefjord, hvor gruppen overnatter på hotell Maritim. 

Onsdag 5. august kjører man over Tronåsen før ferden  

går videre mot Stavanger.

Info på http://www.classic-car-highlights.com/index.

php?id=ausschreibung0
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Nye Teglverksvei 19, 4632 Kristiansand
Telefon 38 09 46 70

www.gavinfo.no

Nye medlemmer 
i AMK siden sist

Vi ønsker de nye

medlemmene i AMK hjertelig

velkommen i klubben!

Harald Frigstad, Kristiansand/Singapore

Sigbjørn Bentsen, Grimstad

John Petter Omholt, Arendal

Rune Olsen, Tveit

Geir Henry Solhaug, Kvinesdal

Henry André Solhaug, Kvinesdal

Tore Ingar Semb Austad, Kristiansand

Glenn Hausland, Vennesla

Are Arctander Vik, Staubø

Tore Løite, Gjerstad

Odd Gunnar Bakken, Flekkefjord

14

VETERANBILTREFF PÅ DYRSKUET  
I LYNGDAL 5. OG 6. SEPTEMBER
AMK’s medlemmer er i år invitert til å stille 

ut veteranbilene sine på dyrskuet i Lyngdal 

lørdag 5. og søndag 6. september.

Gratis inngang for inntil 2 personer pr. bil.

AMK oppfordrer medlemmene til å kle seg 

ut i gammelt tøy. Fint og artig dersom hele 

familien kunne ha på seg tidsriktig tøy som 

står i stil til bilen.

INN - OG  UTKJØRING  TIL OG FRA 

DYRSKUET SKJER ETTER FASTE TIDER 

SOM MÅ OVERHOLDES.

Innkjøring lørdag: 10.00-11.30

Utkjøring lørdag: 14.30, 17.00, 19.00  

og ved stengetid 21.00

Innkjøring søndag: 10.00-11.30.

Utkjøring søndag: 14.30, 17.00  

og ved stengetid 18.00.

AMK har ca. 80 plasser til oppstilling av 

kjøretøyer både lørdag og søndag. Det er 

selvfølgelig tillatt å møte begge dagene.  

For å sikre seg plass må medlemmene gi  

beskjed til Tor Arild Mydland på  

tlf. 38 34 33 86, 994 53 838 eller  

e-mail torarild@gmail.com

Informasjon om dyrskuet på: dyrskuet.com   

VEL MØTT!

Mekkelokale i Kristiansand
Vi prøver nå å skaffe et mekke-/lagerlokale 

i Kristiansand. AMK vil prøve å finne lokalet, 

men det er brukerene som skal stå for  

driften. Vi har fått noen tilbud, men må vite 

mer om interessen før vi bestemmer oss  

for hvilket. 

Interesserte som er villig til å betale ca. 500 

kr/mnd., melder sin interesse til Oddbjørn 

Olsen, Galgebergveien 20, 4631 Kristiansand. 

tlf 38 09 65 02, e-mail: metteunn@online.no  

Hilsen Styret

Damp, strøm og gamle biler
Søndag 30. august ønsker vi velkommen 

til sesongavslutningen for Setesdalsbanen, 

og markerer dagen sammen med Agder 

Energi Produksjon AS og Agder Motor-

historiske klubb. Setesdalsbanen markerer 

avslutning for sesongens rutekjøring med 

dam-plokomotiv og gamle passasjervogner. 

Agder Energi ønsker de reisende velkommen 

til omvisning på den ærverdige Nomeland 

Kraftsstasjon fra kl 12.00.  Agder Motorhis-

toriske klubb stiller ut sine biler på Røyknes, 

og transporterer de reisende fra Røyknes 

stasjon opp til kraftstasjonen på Nomeland, 

og retur. På samme måte som i fjor, vil det 

også i år bli en veteranbuss til stede for å 

være med på å transportere de besøkende 

mellom Røyknes og Nomeland.

Rutetider denne dagen:

Fra Grovane,      	 11:3	 13:20	 15:10

Ank. Røyknes,     	 11:53     	 13:43	 15:33

Fra Røyknes,	 12:20	 14:10	 16:00

Ank. Grovane,	 12:43	 14:33	 16:23

Foto: Andreas Hansen

Til salgs: Ford 10 (7W) fordor  
de luxe 1938
Nå har jeg hatt Forden siden 1978, og  

jeg er 2. registrerte eier på bilen. Den var 

ferdig restaurert av meg i 1997 og har 

siden den tid vært pent brukt og godt 

stelt. Det har vært moro å ha denne bilen 

hele tiden, da den alltid har fått ekstremt 

mye rosende omtale. Men det kommer 

tider da andre ting må prioriteres og jeg 

ønsker at bilen skal få rulle videre med 

noen hyggelige og interesserte folk. 

Bilen er temmelig nær 100% orginal.

Bilen har ingen rust, og under restaureringen 

var det heller ingen rustskader som måtte 

utbedres. Temmelig sjeldent.

De fleste vil kjenne bilen igjen på bildet.  

Og hvis det er noen som er interessert så 

tar vi alle detaljer over bordet her.

Det vil også kunne følge med ikke ubetydelig 

med nyttige reservedeler om ønskelig. Hvis 

du bare vil høre prisen, så behøver du ikke 

maile. Jeg vet ikke. Her er spørsmål om hva 

noen vil gi, men jeg selger den jo ikke for 

enhver pris. Jeg har både arvinger og plass, så 

det er ikke det det går på, men det skal være 

fair for en sjelden liten skapning. Den er 

foreløpig heller ikke avertert andre steder.

Er du genuint interessert i Forden sender 

du i første omgang noen spørsmål til meg på 

jonsti@online.no så tar vi det derifra.

 

Med vennlig hilsen Jon Stigersand.

 

(Kanskje det er noen som vil kjøpe  

Lamborghinien au?)

Selges
Oldsmobile F-55 convertible, 1962 mod. 

skal selges. Kontakt Nils Harald Skalle, tlf. 

37 27 03 95 for nærmere opplysninger.

Selges
1971 mod. Daf 55 Coupé, meget uvanlig 

modell, kun to eiere, lite kjørt, til salgs.

Nærmere opplysninger hos Nils Harald 

Skalle, tlf. 37 27 03 95
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Velkommen til AMK’s 30 års Jubileumsløp!

I forbindelse med at AMK feirer 30 år  

i år, arrangerer vi lørdag 8. august et  

jubileumsløp og en del andre aktiviteter 

som du kan lese mer om nedenfor.

Selve løpet
Løpet starter fra Iveland Veteranvogn  

Klub’s lokaler på Skaiå i Iveland med start 

kl. 11.00. Vær ute i god tid!

Løpet går fra Iveland via Vennesla,  

Kristiansand og Birkenes kommuner og har 

mål i Lillesand sentrum.

Startstedet kan finnes på følgende 
måte:
Kommer du fra Venneslakanten svinger du 

av rett nord for Samkom på vei 403 mot 

Iveland, og kjører til du ser blått skilt med 

tekst Skaiå. Så kommer du snart til en  

olonial på høyre side, og da er startstedet 

rett over veien for denne (innkjørsel til 

Skaiå industriområde).

Kommer du fra Setesdalsveien kjører  

du inn på vei 403 ved nordenden av 

Kilefjorden og kjører til du ser blått skilt 

med tekst Skaiå. Så kommer du snart til en 

kolonial på venstre side, og da er start-

stedet rett over veien for denne (innkjørsel 

til Skaiå industriområde).

Aktiviteter i Lillesand
Samtidig som løpet starter, igangsettes det 

aktiviteter på Tomta i Lillesand sentrum. 

Det blir utstilling av stasjonærmotorer og 

båtmotorer, og det blir en spennende  

orientering om den for lengst nedlagte 

Lillesand – Flaksvannsbanen. Det blir 

selvsagt også utstilling av veterankjøretøyer, 

som blir flere og flere etter at løps- 

deltakerne kommer til mål.

Servering
I forbindelse med jubileumsfeiringen 

sponser AMK middag ved mål. Dette blir 

en førsteklasses servering og det blir en 

egenandel på kr. 100 pr. person (kr. 50 for 

barn under 12 år). Bestilling av middag må 

skje samtidig med påmelding til løpet innen 

1. august. Da vi må gi beskjed om antall 

spisegjester i forkant, kan de som etteran-

melder seg til løpet ved start, ikke regne 

med å kunne få delta i middagen.

Middagen serveres fortløpende ved inn-

komst til mål, og alle kan selv velge når de 

vil spise. Forhåndsbestilte middagsbilletter 

leveres ut ved løpsstart.

Dersom det for noen ikke passer å kjøre 

selve løpet, kan de bestille middagsbilletter 

separat uten å delta i løpet. Disse bestilles 

ved å betale inn som beskrevet i  

nedenstående avsnitt.

Startkontingent og betaling
Startkontingenten er kr. 150 pr. kjøretøy 

som betales inn på den giroen som henger 

i midten av dette bladet. Dette dekker også 

løpsplakett.

Bestilling av middagsbilletter betales inn 

samtidig og på samme giro.  

Merk giro med antall middager.

Startkontingent for etteranmeldte kjøretøy 

betales direkte ved start.

PÅMELDINGSFRIST: 
1.  AUGUST 2009 

ALLE HJERTELIG VELKOMMEN!


